
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 166/CED/2018, de 07 de novembro de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os representantes discentes do Programa de Pós-Graduação

em Educação, GABRIELA ALBANÊS COUTO (Titular) e RAFAEL MATIUDA
SPINELLI (Suplente) para compor o Conselho de Unidade do Centro de Ciências da

Educação.

Art. 2' Esta portaria terá seus efeitos retroativos a 01 de outubro de 2017, com

vigência até 30 de setembro de 201 8.

Antoni

Poltári

n

7/GR


